
Výkupní ceník
Je Vaším přáním jiná cena? Volejte 602 414 523 nebo 602 157 925.

!!! Vzhledem k neustálému pohybu cen si ověřte telefonicky jejich platnost, tel: 602 414 523 !!!
Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč za 1 kilogram.

Platnost ceníku od 15.1.2024

Litina
002 Litina upravená 6,00 Kč/kg
006 Litina neupravená 5,00 Kč/kg
007 Litinové třísky 4,00 Kč/kg

Železo
012 Fe těžký upravený 6,00 Kč/kg
016 Fe těžký neupravený 5,50 Kč/kg
027 Fe plech 5,00 Kč/kg
028 Fe plech, nízká čistota 1,50 Kč/kg
051 Fe třísky 4,00 Kč/kg

Měď
100 Cu drát nový, lesklý 160,00 Kč/kg
101 Cu drát starý, zelený 150,00 Kč/kg
105 Cu kusový, plech čistý, nový 140,00 Kč/kg
102 Cu drát opřádaný 110,00 Kč/kg
107 Cu mix 140,00 Kč/kg
108 Cu mix, rafinační až 100,00 Kč/kg
111 Cu Ms Bz třísky bez Fe až 90,00 Kč/kg
113 Cu Ms chladiče bez Fe a plastu až 80,00 Kč/kg
115 Cu Al chladiče bez Fe a plastu až 50,00 Kč/kg

Hliník
200 Al drát nový 40,00 Kč/kg
201 Al drát starý 40,00 Kč/kg
202 Al drát mastný 20,00 Kč/kg
204 Al plech, folie, žaluzie, plechovky 3,50 Kč/kg
210 Al plech, profil 40,00 Kč/kg
211 Al plech, profil, mix, lakovaný 35,00 Kč/kg
212 Al plech, profil, mix, s PVC 10,00 Kč/kg
215 Al plech, mix, lakovaný 25,00 Kč/kg
216 Al litý 25,00 Kč/kg
220 Al třísky až 5,00 Kč/kg
222 Al rafinační - chladiče až 10,00 Kč/kg

Mosaz - Bronz
300 Ms lidová, kohoutková, různá, mix 100,00 Kč/kg
301 Ms kusová, čistá 100,00 Kč/kg
302 Ms tvářená, plech 100,00 Kč/kg
306 Ms nábojnice 100,00 Kč/kg
313 Bronz nemagnetická 100,00 Kč/kg
314 Bronz magnetická 100,00 Kč/kg

Olovo
400 Pb kus, plech čistý 30,00 Kč/kg



Výkupní ceník

401 Pb mašle 25,00 Kč/kg
402 Pb rafinační až 25,00 Kč/kg

Olověné - niklové baterie
403 Pb baterie, autobaterie 16,00 Kč/kg
404 Pb baterie, trakční akumulátory 15,00 Kč/kg
661 Nikl - Kadmiové baterie a akumulátory zdarma

Zinek
500 Zn plech 30,00 Kč/kg
501 Zn kus 15,00 Kč/kg
503 Zn mix, rafinační 5,00 Kč/kg

Nerez
080 CrNi leg. ocel nemagnetická 20,00 Kč/kg
081 CrNi leg. ocel magnetická 3,00 Kč/kg

Cín
650 Cín, mix 60,- až 600,00 Kč/kg
650 Cín, stěry čisté 60,- až 400,00 Kč/kg
650 Cín, stěry s prachem 30,- až 250,00 Kč/kg

Drahé kovy
900 Zlato zlomkové, kusové podle složení
919 Směs kovů s obsahem zlata podle složení
920 Stříbro zlomkové, kusové podle složení
939 Směs kovů s obsahem stříbra podle složení
099 Směs kovů s DK, Au, Ag, Pd, Pt podle složení

Legury + ostatní kovy
045 Sk plátky 200,00 Kč/kg
660 Ni mix, katody, anody, plech, kus až 300,00 Kč/kg
670 Feroslitiny s obsahem Mo, Nb, V, W, Ti, Cr, Si cena na telefon

Kabely, vodiče
117 Cu vodič s izolací - kabely až 50,00 Kč/kg
117 Cu vodič s izolací, autosvazky, čisté až 50,00 Kč/kg
117 Cu vodič s izolací, autosvazky, s konektorem až 40,00 Kč/kg
117 Cu vodič s izolací, kabel výcežilový očištěný až 40,00 Kč/kg
117 Cu vodič s izolací, kabely mix až 30,00 Kč/kg
117 Cu vodič s izolací, PC kšandy až 10,00 Kč/kg
117 Cu vodič s izolací, kabely, TV koaxiální, apod 3,00 Kč/kg
223 Al drát, opředený, s izolací až 3,00 Kč/kg
224 Al drát, Al Fe lana 8,00 Kč/kg

Motory, transformátory, cívky
097 Cu - Elektro motory, trafa, cívky 15,00 Kč/kg
097 Cu - Elektro motory, trafa, cívky nad 300 kg až 10,00 Kč/kg
097 Vychylovací cívky z CRT/TV 5,00 Kč/kg
097 Ventilátory plastové 3,00 Kč/kg
097 Kompresory z lednic bez oleje 5,00 Kč/kg
098 Automotory, převodovky bez oleje 3,00 Kč/kg
098 Automotory, převodovky s olejem + nákladní 3,00 Kč/kg

Plošné spoje



Výkupní ceník

740 Elektrošrot, základní desky s ISA sběrnicí 200,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, základní desky, grafické atd. 60,00 -150,00  Kč/kg
740 Elektrošrot, základní desky, grafické s Fe, Al 50,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, paměti Au 600,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, paměti 300,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky z mobilních tel. tlačítkové až 700,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky z mobilních tel. dotykové až 200,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky z tiskáren a pod. až 75,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky z DVB-T TV 50,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky z CRT monitorů 15 - 30,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky z pulsních zdrojů 15 - 30,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky z analogových TV, a pod 15 - 30,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky neosazené až 3,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, průmyslové desky až 100,00 Kč/kg
740 Elektrošrot, desky neosazené s obsahem DK až 35,00 Kč/kg

Části elektro zařízení
745 Elektrošrot, MIX - HDD, FDD, DVD, PC zdroje 15,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, PC zdroje s kabeláží 20,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, PC zdroje 15,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, napájecí adaptéry plastové 9,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, nabíječky telefonů atd. 7,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, HDD 40,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, CD, DVD, FDD 15,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, autorádia 10,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, automobilové řídící jednotky 10,00 Kč/kg
745 Elektrošrot, tachometry 1,00 Kč/kg

Elektronické součástky
760 Elektrošrot, procesory netříděné až 6 000,00 Kč/kg
760 Elektrošrot, procesory keramické I. 6 000,00 Kč/kg
760 Elektrošrot, procesory keramické II. 3 000,00 Kč/kg
760 Elektrošrot, procesory keramické III. 1 500,00 Kč/kg
760 Elektrošrot, procesory plastové zelené 800,00 Kč/kg
760 Elektrošrot, procesory plastové černé 2000,00 Kč/kg
760 Elektrošrot, procesory s Cu, Al deskou 150,00 Kč/kg
760 Elektrošrot, procesory na desce 800,00 Kč/kg
761 Elektrošrot, integrované obvody plastové 300,00 Kč/kg
761 Elektrošrot, integrované obvody keramické 150,00 Kč/kg
761 Elektrošrot, integrované obvody plastové SMD 800,00 Kč/kg
761 Elektrošrot, integrované obvody keramické Au až 6 000,00 Kč/kg
762 Elektrošrot, tranzistory zlacené 6 000,00 Kč/kg
762 Elektrošrot, tranzistory 600,00 Kč/kg
762 Elektrošrot, ostatní součástky s obsahem Au dle obsahu DK
763 Elektrošrot, tantaly Ag 5500,00 Kč/kg
764 Elektrošrot, ostatní pasivní součástky až 9,00 Kč/kg
764 Elektrošrot, ostatní součástky SMD až 9,00 Kč/kg
765 Elektrošrot, elektronky až 1,00 Kč/kg

Konektory, kontakty, piny
780 Elektrošrot, konektory 100% Au až 3 000,00 Kč/kg
780 Elektrošrot, konektory 50 % Au až 1 000,00 Kč/kg
780 Elektrošrot, konektory LPT, VGA, COM 9,00 Kč/kg
780 Elektrošrot, konektory HDD, FDD 20,00 Kč/kg
780 Elektrošrot, konektory Cu - Ms 1,00 Kč/kg
781 Elektrošrot, kontakty Ag až 12 000,00 Kč/kg
781 Elektrošrot, kontakty Ag s nosným podkladem až 3 500,00 Kč/kg



Výkupní ceník

783 Elektrošrot, kontakty Ag, Pd až 10 000,00 Kč/kg
781 Elektrošrot, piny Ag až 150,00 Kč/kg
782 Elektrošrot, piny 100 % Au až 10 000,00 Kč/kg
782 Elektrošrot, piny 50 % Au až 5 000,00 Kč/kg
782 Elektrošrot, odstřihy Au až 5 000,00 Kč/kg

Celá elektronická zařízení
700 Elektrošrot, netříděný cena na telefon
700 Elektrošrot, pračky, sušičky, boilery 1,50 Kč/kg
700 Elektrošrot, vysavače, šicí stroje 1,50 Kč/kg
700 Elektrošrot, průmyslové počítače až 7,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, laptopy, noteboky bez baterií až 50,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, mobilní telefony tlač, bez bater až 200,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, mobilní telefony dotyk, bez bater až 80,-
700 Elektrošrot, osobní počítače až 5,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, klávesnice, myši zdarma
700 Elektrošrot, kopírky, tiskárny zdarma
700 Elektrošrot, telefony, záznamníky 0,- Kč/kg
700 Elektrošrot, telefonní ústředny až 9,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, veškeré audio a video až 9,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, dálkové ovládaní zdarma
700 Elektrošrot, osvětlovací technika až 5,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, nářadí a stroje, vrtačky 1,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, videohry, elektronické hračky zdarma
700 Elektrošrot, výherní automaty až 1,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, zařízení pro monitorování až 9,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, lékařské přístroje až 9,00 Kč/kg
700 Elektrošrot, výdejní automaty, bankomaty 1,50 Kč/kg
700 Elektrošrot, fototechnika až 5,00 Kč/kg

Elektro zařízení
730 Elektrošrot, elektro rozvaděče, trafostanice až 5,50 Kč/kg
730 Elektrošrot, stykače, jističe až 10,00 Kč/kg
730 Elektrošrot, pojistky cena na telefon

Katalyzátory keramické
040 Katalyzátory keramické cena na telefon

Příjem materiálu, provozovna Strašice 674 (areál bývalých kasáren) - Provozní doba: Po-Pá 7:00-11:00, 11:30-15:00 hodin 
Ostatní materiál a celky po tel. dohodě, aktuální ceny na telefon.

Objednávky na odvoz šrotu, nebo jeho likvidaci přímo u zákazníka na telefon.
Mobilní telefon: 602 414 523, 602 157 925 (p. Šilhavý)

Plzeňský skart a.s. je zapsán u Obchodního rejstříku Krajského soudu v Plzni v oddíle B, vložka 488.
Veškeré ceny jsou smluvní a jsou uvedeny bez DPH. Ceny se stanovují podle kvality materiálu, jeho množství a četnosti dodávek.

www.plzenskyskart.cz - E-mail: plzenskyskart@plzenskyskart.cz


